
  
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 621 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων 

και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 

Κοινωνικούς Λειτουργούς» με κωδικό ΟΠΣ 5070727 για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003, 2561 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 2/12/2020 
Αριθ. πρωτ.: 164412/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
2 

7. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) του ΑΣΕΠ. 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν 

αναμορφωμένοι στο ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020.   

9. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/Β΄/10-8-2020, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) 

υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών 

και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

10.  Την αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 

υποψήφιων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) για υποβολή αίτησης-δήλωσης περιοχών για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών το σχολικό έτος 2020-2021». 

11. Την αριθ. πρωτ.  4061/14-9-2020 (ΑΔΑ: 91ΕΞ46ΜΤΛΡ-ΡΤΣ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 

Κοινωνικούς Λειτουργούς» και κωδικό ΟΠΣ 5070727 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

12. Την αριθ. πρωτ. 142524/ΓΔ4/19-10-2020 (ΦΕΚ 4716/Β΄/26-10-2020) απόφαση με θέμα: 

«Ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοινωνικών 

Λειτουργών για το σχολικό έτος 2020-2021 στο πλαίσιο της Πράξης: “Υποστήριξη σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 

Κοινωνικούς Λειτουργούς” για την αντιμετώπιση των συνεπειών του COVID-19».  

13. Την αριθ. πρωτ. 150710/ΓΔ4/5-11-2020 (ΦΕΚ 4917/Β΄/9-11-2020) απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

του κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων και του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 

2020 - 2021».  

14. Την αριθ. πρωτ. 164302/Ε4/2-12-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση θέσεων μελών Ε.Ε.Π. 

κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για την υποστήριξη σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2020-

2021».  

15.  Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 105899/Ε4/13-8-2020 (ΑΔΑ: 90Ε946ΜΤΛΗ-2ΙΞ) πρόσκλησης.  

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 541 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 80 κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς» με κωδικό ΟΠΣ 

5070727 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 

2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
3 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΚΟΥΤΡΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 446 60,58 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 477 59,48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3 ΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 528 57,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 605 55,23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 682 53,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΝΤΕΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 688 52,85 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 696 52,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

8 
ΤΣΑΝΑΚΑΛΙΩΤΗ 
ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 701 52,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

9 
ΑΔΑΜΟΥΛΑ 
ΜΠΙΜΠΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 705 52,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

10 ΚΩΝΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 710 52,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11 ΒΕΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 723 51,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

12 ΣΟΥΡΓΚΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 B 739 51,65 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

13 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 746 51,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

14 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 B 752 51,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

15 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ23 B 753 51,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

16 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 763 51,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

17 ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗ ΜΑΝΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 780 50,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

18 ΜΠΑΚΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 782 50,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

19 ΣΙΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 787 50,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

20 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 792 50,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

21 ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 795 50,5 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

22 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 798 50,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

23 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 B 806 50,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 ΟΜΗΡΟΥ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 816 50,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

25 ΜΠΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 817 50 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

26 ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 821 49,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 B 831 49,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

28 ΚΟΥΝΤΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 832 49,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

29 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 B 835 49,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

30 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 836 49,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

31 ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 843 49,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

32 ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 847 49,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

33 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΕΩΝΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 866 48,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 868 48,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

35 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 873 47,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

36 ΚΑΡΑΒΑΛΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 884 47,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

37 ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 889 47,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

38 ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 890 47,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 898 47,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

40 ΝΑΣΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 903 46,85 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 ΦΟΥΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 905 46,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 908 46,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
4 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

43 ΔΕΣΠΟΤΗ ΑΚΥΛΛΙΝΑ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ23 B 911 46,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

44 ΛΑΓΚΩΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 915 46,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

45 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 923 45,98 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 ΚΑΡΚΑΝΕΒΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 926 45,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

47 ΠΟΛΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 930 45,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

48 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 B 931 45,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

49 ΜΕΛΕΣΣΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 938 45,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

50 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 944 45,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

51 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 946 45,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

52 ΚΙΟΥΣΗ ΦΙΛΙΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 958 44,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

53 ΤΖΙΤΖΙΦΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 961 44,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

54 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 962 44,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

55 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ 
ΒΑΪΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 969 44,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

56 ΒΟΖΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 976 44,18 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 977 44,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

58 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 980 44,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

59 ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 B 985 43,8 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

60 ΠΑΠΑΖΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 B 986 43,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

61 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 989 43,7 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

62 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 990 43,68 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

63 ΣΕΜΙΤΕΚΟΛΟΥ ΝΤΑΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 999 43,4 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 ΚΟΥΖΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 1002 43,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

65 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1018 42,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

66 ΖΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 B 1022 42,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

67 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1023 42,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

68 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1024 42,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

69 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 1026 42,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

70 ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 B 1029 41,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

71 ΒΕΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1030 41,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

72 ΦΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ23 B 1034 41,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1036 41,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

74 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1037 41,48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

75 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1039 41,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

76 ΗΛΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1040 41,35 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

77 ΠΑΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 B 1041 41,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

78 ΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 1052 40,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

79 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 B 1053 40,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

80 ΤΙΣΕΝΚΟ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΙ ΠΕ23 B 1055 40,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

81 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 B 1056 40,7 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

82 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1058 40,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

83 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1059 40,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

84 ΓΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1061 40,63 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
5 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

85 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1065 40,53 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

86 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 B 1076 40,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

87 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1082 39,93 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ-
ΜΑΝΙΝΙΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1083 39,9 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

89 ΜΠΑΡΜΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 B 1087 39,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

90 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1095 39,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

91 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 B 1104 39,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

92 ΣΤΑΓΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1108 38,93 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

93 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1112 38,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

94 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1114 38,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

95 ΜΑΓΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1137 38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

96 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1138 37,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

97 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1139 37,93 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1141 37,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

99 ΜΠΑΓΑΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1145 37,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

100 ΠΑΡΙΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ23 B 1151 37,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 ΛΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1153 37,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

102 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1155 36,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

103 ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1159 36,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 ΝΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1164 36,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

105 ΚΙΡΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1165 36,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

106 ΔΕΛΛΗ ΖΑΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1168 36,73 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

107 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1169 36,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

108 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1172 36,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

109 ΠΑΪΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 B 1180 36,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

110 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΦΑΙΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1183 36,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

111 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1189 36,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 B 1191 36,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

113 ΒΛΑΣΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 B 1195 35,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

114 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1196 35,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 B 1198 35,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

116 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1206 35,7 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

117 ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1209 35,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

118 
ΒΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 B 1216 35,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

119 ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ23 B 1217 35,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

120 ΜΙΧΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1226 35,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

121 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1227 35,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

122 ΦΙΛΙΠΠΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 B 1229 35,25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

123 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1230 35,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

124 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 1231 35,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
6 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

125 ΤΑΡΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1233 35,25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

126 ΜΠΑΜΠΛΕΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1234 35,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

127 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1235 35,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

128 ΓΙΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1244 35,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

129 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1246 35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

130 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1247 35 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

131 ΔΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1249 34,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

132 ΚΑΡΑΛΑΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1255 34,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

133 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1257 34,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

134 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1258 34,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

135 ΧΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΠΕ23 B 1261 34,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

136 ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1263 34,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

137 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1264 34,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

138 ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1269 34,63 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

139 ΔΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1271 34,58 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

140 ΑΝΔΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1272 34,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

141 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ23 B 1273 34,55 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

142 ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1275 34,53 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

143 ΚΟΡΝΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 B 1276 34,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

144 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1277 34,53 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

145 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1282 34,48 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

146 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1288 34,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

147 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1289 34,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

148 ΜΑΦΡΕΔΑ ΜΑΡΙΝΑ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1292 34,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

149 ΖΑΛΑΤΑΡΙΩΦ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1294 34,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

150 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΣΤΕΡ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΕ23 B 1298 34,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

151 ΚΟΥΤΟΥΜΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1300 34,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

152 ΣΙΦΝΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1304 34,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

153 ΣΤΑΦΥΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1307 34,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

154 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1309 34,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

155 ΔΡΑΚΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1310 34,05 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

156 ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 1317 33,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

157 ΤΣΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1318 33,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

158 ΘΩΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 B 1319 33,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

159 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1320 33,83 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

160 ΣΟΡΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1326 33,63 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

161 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1327 33,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

162 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 B 1335 33,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

163 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ23 B 1336 33,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

164 ΚΟΥΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1338 33,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

165 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1342 33,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

166 ΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1346 33,33 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

167 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ23 B 1353 33,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

168 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1355 33,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

169 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1356 33,15 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
7 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

170 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1357 33,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

171 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1359 33,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

172 ΣΑΝΤΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1361 33,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

173 ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 B 1364 33,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

174 ΝΙΚΗΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 1365 33,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

175 ΜΠΙΜΠΙΚΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1367 33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

176 ΛΙΤΗ ΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 1374 32,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

177 ΣΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1376 32,83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

178 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 B 1377 32,83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

179 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΠΕ23 B 1378 32,83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1379 32,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

181 ΚΟΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1385 32,7 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

182 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 B 1388 32,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

183 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1389 32,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

184 ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1390 32,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

185 ΝΤΟΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡ ΠΕ23 B 1392 32,6 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

186 ΣΑΡΙΓΚΟΥΛΕ ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1395 32,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

187 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1396 32,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

188 ΜΕΝΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ23 B 1398 32,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

189 ΛΕΜΠΕΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1403 32,43 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

190 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1404 32,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

191 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1405 32,43 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

192 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1408 32,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

193 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΙΔΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1409 32,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

194 ΚΑΣΣΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1413 32,38 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

195 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1415 32,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

196 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 B 1416 32,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

197 ΚΑΚΟΥΡΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1417 32,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

198 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 B 1418 32,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

199 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 B 1422 32,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

200 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1429 32,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

201 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1430 32,1 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

202 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1431 32,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

203 ΓΚΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1432 32,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

204 ΚΑΠΡΟΥΣΙΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1439 32,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

205 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1443 31,95 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

206 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 B 1444 31,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

207 ΚΑΡΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1446 31,9 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

208 ΜΑΜΑΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ23 B 1447 31,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

209 ΣΚΑΡΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1448 31,9 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

210 ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1454 31,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
8 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

211 ΜΕΓΑΛΟΜΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1455 31,8 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

212 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1456 31,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

213 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1458 31,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

214 ΑΡΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1470 31,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

215 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1471 31,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

216 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1474 31,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

217 ΤΑΡΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1475 31,43 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

218 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1477 31,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

219 ΠΕΧΛΕΒΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 B 1484 31,35 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

220 ΣΤΡΩΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1486 31,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

221 ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1488 31,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

222 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1493 31,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

223 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1495 31,15 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

224 ΚΟΚΟΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1500 31,05 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1503 31,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

226 ΚΟΥΝΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1507 30,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

227 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1508 30,95 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

228 ΣΙΕΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1509 30,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

229 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1512 30,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

230 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1513 30,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

231 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1520 30,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

232 ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1521 30,73 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

233 ΤΣΙΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1522 30,73 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

234 ΜΠΟΥΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 B 1523 30,7 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

235 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1527 30,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

236 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1528 30,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

237 ΚΑΡΑΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΛΚΙΣΤΙΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 B 1530 30,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

238 ΚΑΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1531 30,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

239 ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1536 30,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

240 ΖΑΜΑΡΙΑ ΒΕΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1539 30,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

241 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1544 30,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

242 ΜΑΛΙΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1546 30,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

243 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1548 30,48 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

244 ΣΙΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1549 30,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

245 ΒΛΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1552 30,45 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

246 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 B 1554 30,43 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

247 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1564 30,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

248 ΠΑΠΑΣΤΑΪΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1568 30,28 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

249 ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1570 30,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

250 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ23 B 1573 30,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

251 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1576 30,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

252 ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1577 30,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
9 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

253 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1580 30,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

254 ΓΟΚΤΣΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1582 30,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

255 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1583 30,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

256 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΝΤΟΡΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤ ΠΕ23 B 1586 30 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

257 ΑΛΒΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 B 1592 29,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

258 ΑΝΤΩΝΕΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1594 29,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

259 ΓΙΩΤΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1595 29,95 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

260 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1596 29,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

261 ΠΑΠΑΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1597 29,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

262 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1598 29,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

263 ΓΚΟΥΖΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 B 1599 29,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

264 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1601 29,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

265 ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1602 29,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

266 ΤΖΑΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1608 29,78 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

267 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1611 29,73 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

268 ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1612 29,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

269 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 B 1614 29,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

270 ΔΡΙΣΤΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1620 29,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

271 ΤΣΑΒΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1622 29,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

272 ΔΟΛΚΙΡΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 B 1624 29,48 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

273 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1626 29,48 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

274 ΝΤΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1627 29,43 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

275 ΛΑΖΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1630 29,4 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

276 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1631 29,38 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

277 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 B 1635 29,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

278 ΤΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1636 29,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

279 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1637 29,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

280 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1638 29,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

281 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1640 29,25 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

282 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1642 29,23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

283 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 B 1644 29,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

284 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1646 29,2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

285 ΜΙΜΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1647 29,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

286 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1650 29,15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

287 ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 B 1656 29,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

288 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1657 29,1 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

289 ΖΕΚΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 B 1661 29,08 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

290 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1664 29,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

291 ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1665 29,03 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

292 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1666 29,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

293 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΡΟΖΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 B 1667 29 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

294 ΤΣΩΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1668 29 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
10 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

295 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 1673 28,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

296 ΧΑΙΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ23 B 1678 28,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

297 ΜΠΕΡΛΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ23 B 1679 28,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

298 ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ23 B 1681 28,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

299 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ23 B 1683 28,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

300 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1686 28,85 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

301 ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 B 1688 28,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

302 ΚΑΦΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 B 1691 28,83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

303 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1693 28,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

304 ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 B 1695 28,78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

305 ΔΙΒΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1699 28,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

306 ΤΖΙΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1702 28,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

307 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1705 28,63 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

308 ΤΖΙΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1706 28,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

309 ΒΟΥΖΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1708 28,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

310 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1710 28,63 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

311 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1713 28,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

312 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1714 28,58 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

313 ΣΑΠΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 B 1719 28,5 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

314 ΒΡΑΪΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1720 28,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

315 ΒΙΤΖΙΛΑΙΟΥ ΒΑΓΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 1721 28,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

316 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1722 28,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

317 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1727 28,4 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

318 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1728 28,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

319 ΝΤΙΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 B 1729 28,38 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

320 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1733 28,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

321 ΠΑΠΠΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1735 28,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

322 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1737 28,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

323 ΜΑΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1739 28,28 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

324 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1744 28,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

325 ΞΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΞΕΝΑΚΗΣ ΠΕ23 B 1746 28,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

326 ΤΣΟΜΠΑΝΙΚΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1747 28,23 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

327 ΚΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1748 28,2 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

328 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1749 28,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

329 ΤΕΜΠΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 B 1753 28,13 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

330 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1756 28,05 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

331 ΓΚΟΛΕΜΗ  ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1757 28,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

332 ΓΚΡΕΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ23 B 1758 28,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

333 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 B 1759 28,03 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

334 ΤΕΠΕΡΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1762 27,98 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

335 ΛΩΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 B 1764 27,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
11 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

336 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 B 1765 27,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

337 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1767 27,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

338 ΤΑΡΣΑΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ 
ΜΙΧΑΕΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1768 27,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

339 ΤΣΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΖΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΒΥΡΩΝ ΠΕ23 B 1769 27,93 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

340 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1771 27,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

341 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1773 27,9 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

342 ΠΟΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1778 27,8 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

343 ΝΤΡΕΤΣΑ ΝΙΦΡΙΛΝΤΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ23 B 1779 27,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

344 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1780 27,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

345 ΚΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1781 27,78 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

346 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1782 27,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

347 ΤΣΙΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1785 27,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

348 ΣΧΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1787 27,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

349 ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 B 1788 27,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

350 ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1789 27,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

351 ΑΡΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1790 27,55 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

352 ΠΑΠΑΥΓΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 B 1792 27,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

353 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 1795 27,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

354 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1798 27,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

355 ΤΣΑΛΙΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1801 27,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

356 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 B 1802 27,38 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

357 ΝΤΕΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1805 27,33 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

358 ΜΠΟΛΟΥ 
ΚΛΑΡΙΣΣΑ-
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ23 B 1807 27,28 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

359 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 B 1809 27,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

360 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 B 1811 27,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

361 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΠΕ23 B 1813 27,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

362 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1821 27,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

363 ΜΟΥΡΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1822 27,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

364 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1823 27,08 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

365 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1828 26,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

366 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1829 26,98 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

367 ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1830 26,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

368 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1832 26,95 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

369 ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1837 26,88 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

370 ΤΙΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1838 26,88 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

371 ΚΟΥΤΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1839 26,85 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

372 ΑΛΗΧΟΝΤΖΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ23 B 1840 26,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

373 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 B 1841 26,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

374 ΦΟΥΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1846 26,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

375 ΚΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1853 26,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

376 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1856 26,63 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
12 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

377 ΛΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1858 26,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

378 ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1860 26,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

379 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1862 26,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

380 ΑΞΙΩΤΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1866 26,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

381 ΚΑΡΒΕΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1870 26,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

382 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 1873 26,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

383 ΠΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 1875 26,35 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

384 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1876 26,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

385 ΤΣΟΜΠΟ ΜΥΡΤΩ ΝΙΑΖΙ ΠΕ23 B 1877 26,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

386 ΛΙΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1879 26,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

387 ΧΡΟΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1880 26,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

388 ΒΑΣΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1881 26,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

389 ΜΗΛΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1882 26,28 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

390 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ23 B 1884 26,25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

391 ΑΧΜΕΤΣΗΚ ΠΕΛΗΝ ΧΑΜΔΗ ΠΕ23 B 1885 26,25 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

392 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1887 26,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

393 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 B 1889 26,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

394 ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 B 1896 26,15 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

395 ΑΡΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ23 B 1901 26,08 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

396 ΠΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1905 26 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

397 ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1906 26 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

398 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1907 25,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

399 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1909 25,98 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

400 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 1914 25,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

401 ΤΡΑΓΑΡΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 1915 25,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

402 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 1916 25,83 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

403 ΛΙΟΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1919 25,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

404 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 1920 25,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

405 ΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1922 25,78 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

406 ΔΟΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1925 25,75 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

407 ΖΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1928 25,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

408 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1934 25,6 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

409 ΝΤΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΝ ΠΕ23 B 1935 25,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

410 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 1937 25,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

411 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1940 25,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

412 ΑΛΗΜΠΑΜΠΟΓΛΟΥ ΜΠΙΛΓΕ ΣΑΝΤΗ ΠΕ23 B 1941 25,45 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

413 ΣΙΑΜΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1947 25,3 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

414 
ΜΩΡΑΙΤΗ 
ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1948 25,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

415 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΙΖΑ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1950 25,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

416 ΧΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1954 25,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

417 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1956 25,18 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

418 ΔΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ23 B 1958 25,08 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
13 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

419 
ΑΝΑΤΟΛΙΤΗ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣ ΚΩΝ ΠΕ23 B 1959 25,08 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

420 ΤΣΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1960 25,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

421 ΚΑΒΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1961 25,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

422 ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 1962 25,03 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

423 ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 B 1963 25,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

424 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 1964 25,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

425 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 1970 24,85 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

426 ALBU DELIA FLOREA ΠΕ23 B 1971 24,8 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

427 ΜΗΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 B 1973 24,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

428 ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1974 24,78 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

429 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1976 24,73 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

430 ΓΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 B 1980 24,7 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

431 ΠΕΤΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1981 24,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

432 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 1983 24,63 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

433 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1989 24,58 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

434 ΠΑΤΣΙΛΗ ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 1991 24,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

435 ΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ23 B 1992 24,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

436 ΚΟΛΑΓΚΗ ΛΑΟΥΡΑ ΛΕΚΟ ΠΕ23 B 1993 24,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

437 ΤΖΑΡΙΜΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1994 24,43 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

438 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 B 1995 24,4 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

439 ΡΟΓΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 1996 24,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

440 ΠΡΙΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 B 1999 24,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

441 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2000 24,35 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

442 ΔΙΟΝΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2001 24,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

443 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2002 24,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

444 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2003 24,25 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

445 ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 2005 24,23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

446 ΥΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2006 24,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

447 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2008 24,18 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

448 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2010 24,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

449 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 2011 24,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

450 ΖΟΥΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 B 2012 24,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

451 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2013 24,1 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

452 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2015 24,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

453 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2016 24,05 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

454 ΦΡΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2018 24,03 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

455 ΡΟΥΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 2019 24,03 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

456 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2020 24 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

457 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ23 B 2024 23,93 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

458 ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2026 23,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

459 ΜΑΝΤΣΙΩΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 B 2027 23,85 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
14 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

460 ΓΚΖΙΜΠΕΚ 
ΚΑΤΑΡΖΙΝΑ 
ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΕΚ ΠΕ23 B 2029 23,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

461 ΣΚΑΡΠΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 2030 23,83 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

462 ΣΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 B 2034 23,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

463 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 2036 23,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

464 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ23 B 2037 23,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

465 ΚΩΤΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2042 23,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

466 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΙΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 2045 23,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

467 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2047 23,45 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

468 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2048 23,45 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

469 ΠΟΙΡΙΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 B 2055 23,3 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

470 ΧΑΡΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2057 23,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

471 ΚΟΛΥΒΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 B 2058 23,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

472 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 B 2062 23,23 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

473 ΤΣΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 2063 23,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

474 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2064 23,2 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

475 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 2066 23,18 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

476 ΠΛΑΚΑΝΔΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2069 23,13 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

477 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2071 23,1 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

478 ΝΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2073 23 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

479 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 B 2074 22,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

480 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 B 2078 22,95 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

481 ΓΚΙΟΤΣΑΛΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 B 2080 22,9 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

482 ΝΙΚΟΛΕΤΤΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΠΕ23 B 2082 22,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

483 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 2092 22,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

484 ΑΝΔΡΙΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 B 2095 22,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

485 ΦΑΚΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2100 22,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

486 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2106 21,98 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

487 ΒΑΣΤΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ23 B 2108 21,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

488 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2112 21,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

489 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ23 B 2113 21,55 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

490 ΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 B 2114 21,55 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

491 ΨΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2116 21,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

492 ΣΑΛΑΠΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 B 2120 21,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

493 ΚΟΡΔΙΤΣ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2123 21,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

494 ΝΙΚΟΛΟΥΖΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2124 21,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

495 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2129 20,98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

496 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2130 20,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

497 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 B 2131 20,85 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

498 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2132 20,85 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

499 ΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 B 2133 20,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

500 ΖΗΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ23 B 2136 20,68 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
15 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

501 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2137 20,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

502 ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2140 20,58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

503 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2142 20,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

504 ΚΟΦΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2143 20,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

505 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 B 2144 20,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

506 ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 B 2145 20,33 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

507 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 2147 20,25 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

508 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ23 B 2149 20,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

509 ΑΡΓΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2151 20,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

510 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2152 20,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

511 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2154 20,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

512 ΒΗΚΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2155 20,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

513 ΔΑΝΙΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 B 2156 20,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

514 ΤΣΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 2158 19,88 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

515 ΜΠΑΜΠΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2159 19,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

516 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 2162 19,63 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

517 ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ 
ΚΡΙΝΙΩ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2166 19,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

518 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΟΣ ΠΕ23 B 2167 19,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

519 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2173 19,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

520 ΨΕΥΤΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2175 19,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

521 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2176 19,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

522 ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2178 19,13 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

523 ΜΕΡΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2181 18,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

524 ΧΟΝΔΡΟΜΠΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2182 18,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

525 ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 B 2183 18,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

526 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 B 2185 18,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

527 ΜΟΝΑΣΤΙΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 2186 18,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

528 ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2188 18,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

529 ΔΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2189 18,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

530 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2191 18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

531 ΣΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 2193 17,88 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

532 ΛΙΜΟΥΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 B 2194 17,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

533 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 B 2195 17,7 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

534 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 B 2196 17,68 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

535 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2197 17,65 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

536 ΑΥΦΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 B 2200 17,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

537 ΜΑΚΟΓΛΟΥ ΝΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 B 2201 16,8 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

538 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 2202 16,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

539 ΠΑΣΠΑΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 B 2203 16,5 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

540 ΡΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 B 2205 16,38 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

541 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 B 2209 15,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
16 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 A 784 32,9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

2 ΜΙΧΑΛΕΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 A 815 31,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ30 A 821 31,53 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

4 ΣΛΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 822 31,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

5 ΜΠΑΛΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 843 30,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

6 ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 873 29,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

7 ΚΟΝΤΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 874 29,65 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

8 ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ30 A 900 28,9 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

9 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 A 901 28,88 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

10 ΜΕΛΙΞΕΤΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΡΚΙΣ ΠΕ30 A 937 28,2 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

11 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΣΜΑΡΩ ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ ΠΕ30 A 950 27,8 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 ΤΟΠΑΛΗ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 958 27,58 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

13 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ30 A 960 27,55 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

14 ΠΑΤΣΑΛΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 995 26,85 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 A 1000 26,75 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

16 ΡΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 A 1015 26,4 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

17 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ30 A 1037 25,98 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

18 ΚΟΥΚΟΥΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ30 A 1044 25,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

19 
ΠΟΛΥΖΑ- 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 1069 25,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

20 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 1098 24,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 ΤΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 1112 24 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

22 ΔΗΜΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 A 1153 22,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

23 ΑΨΩΚΑΡΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 A 1174 22,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

24 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 A 1175 22,4 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

25 ΣΚΟΥΦΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 A 1176 22,4 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

26 ΤΖΟΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ30 A 1191 21,98 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

27 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 1192 21,95 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

28 ΡΕΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 A 1193 21,88 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

29 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 A 1198 21,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

30 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 A 1201 21,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 ΤΖΙΑΓΚΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 1207 21,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

32 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 A 1214 21 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

33 ΕΜΙΝ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΕΙΛΕΝ ΜΠΑΧΡΗ ΠΕ30 A 1215 20,98 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

34 ΓΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 A 1218 20,68 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

35 ΝΙΚΗΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ30 A 1221 20,55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

36 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 A 1224 20,43 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

37 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 1235 19,93 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

38 ΜΙΤΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 A 1243 19,38 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

39 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 A 1253 18,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

40 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 B 22 52,73 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

41 ΧΑΛΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 B 24 51,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

42 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ30 B 32 49,15 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

43 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 B 33 48,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

44 ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 B 72 34,83 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

45 ΚΑΛΕΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 B 87 33,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

46 ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 B 94 32,8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

47 ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 B 112 31,3 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
17 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

48 ΑΛΕΠΙΖΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 B 118 31,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

49 ΚΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 B 137 29,9 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

50 ΧΕΡΙΔΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 B 142 29,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 B 158 28,85 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

52 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 B 177 27,9 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

53 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 B 184 27,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54 ΝΤΙΝΙΤΣΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 B 192 26,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

55 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ30 B 197 26,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

56 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 B 200 26,48 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

57 ΛΥΓΚΟΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ30 B 202 26,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

58 ΣΙΩΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 B 212 25,85 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

59 ΚΟΘΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 B 216 25,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 B 220 25,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

61 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 B 222 25,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

62 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 B 223 25,55 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

63 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ30 B 227 25,45 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

64 ΜΑΓΓΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 B 232 25,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

65 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 B 238 25,23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

66 ΤΣΑΒΟΛΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-
ΚΛΕΑΝΘΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ30 B 245 24,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

67 ΣΥΡΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 B 255 24,68 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

68 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 B 262 24,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

69 ΚΑΡΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 B 266 24,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

70 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 B 268 24,18 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

71 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 B 274 23,78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

72 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 B 280 23,5 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

73 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 B 284 23,38 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

74 ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 B 291 22,7 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

75 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 B 295 22,58 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

76 ΝΤΗΒΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 B 300 21,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77 ΤΣΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 B 306 21,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

78 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 B 313 21,18 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

79 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 B 329 19,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

80 ΚΑΛΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 B 333 19,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία απευθείας σε σχολική μονάδα, εντός δύο 

εργάσιμων ημερών από την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους, σύμφωνα με την 

απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2020-2021 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863



  
18 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Σ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Γεν. Δ/νση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β2 

 

ΑΔΑ: ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863


		2020-12-02T12:03:08+0200
	Athens




